富民县教育体育局

2022年推荐评选昆明市中小学教师“教坛新秀”名单公示

根据昆明市教育体育局《开展2022年中小学教师教坛新秀评选的通知》（昆教体函〔2022〕136号）和富民县教育体育局办公室《关于印发富民县2022年中小学幼儿园教师参加昆明市教坛新秀评选方案的通知》（富教通办〔2022〕15号）要求，我县推荐评选2022年昆明市中小学教师教坛新秀，按教学案例（20%）、课堂教学（60%）、教学反思（10 %）、师生满意度（10%）的评选办法进行评选。评选结果经富民县教育体育局党工委会审定，拟推荐李朝阳等15名教师参加昆明市2022年中小学教师教坛新秀评选。现将名单公示如下：

	序号
	姓 名
	学    校
	学段
	学科
	评选成绩
	参加评选类别

	1
刘兴梅
富民县永定中心小学
语文
93.9
拟推荐参评市级“学科带头人”称号

2
李垚芳
富民县大营中心小学
音乐
93.5
拟推荐参评市级“学科带头人”称号

3
黄丽晶
富民县幼儿园
学前
94
拟推荐参评市级“学科带头人”称号

4
魏丹
富民县大营中心小学
科学
91.1
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

5
范欣
富民县永定中心小学
英语
91
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

6
崔启凤
富民县罗免中心小学
语文
90.4
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

7
李文娟
富民县款庄中心小学
数学
90.3
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

8
杨丰梅
富民县散旦中心小学
数学
90.2
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

9
曾小菊
富民县幼儿园
学前
90.6
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

10
彭小根
富民县幼儿园
学前
89.8
拟推荐参评市级“骨干教师”称号1
刘兴梅
富民县永定中心小学
语文
93.9
拟推荐参评市级“学科带头人”称号

2
李垚芳
富民县大营中心小学
音乐
93.5
拟推荐参评市级“学科带头人”称号

3
黄丽晶
富民县幼儿园
学前
94
拟推荐参评市级“学科带头人”称号

4
魏丹
富民县大营中心小学
科学
91.1
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

5
范欣
富民县永定中心小学
英语
91
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

6
崔启凤
富民县罗免中心小学
语文
90.4
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

7
李文娟
富民县款庄中心小学
数学
90.3
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

8
杨丰梅
富民县散旦中心小学
数学
90.2
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

9
曾小菊
富民县幼儿园
学前
90.6
拟推荐参评市级“骨干教师”称号

10
彭小根
富民县幼儿园
学前
89.8
拟推荐参评市级“骨干教师”称号1
	谢太林
	昆明行知中学
	高中
	地理
	93.10
	市级教坛新秀

	2
	杨  婷
	大营中心小学
	小学
	英语
	92.48
	市级教坛新秀

	3
	李朝阳
	富民县幼儿园
	学前
	幼教
	92.05
	市级教坛新秀

	4
	杨节琼
	散旦中心小学
	小学
	数学
	91.97
	市级教坛新秀

	5
	陈雪晶
	款庄中学
	初中
	英语
	91.81
	市级教坛新秀

	6
	马  萍
	东村中心小学
	小学
	英语
	90.42
	市级教坛新秀

	7
	苏叶芬
	款庄中心小学
	小学
	语文
	89.85
	市级教坛新秀

	8
	赵艳梅
	县一中
	高中
	英语
	89.72
	市级教坛新秀

	9
	陈艺蓉
	上河院幼儿园
	学前
	幼教
	89.55
	市级教坛新秀

	10
	陈  美
	散旦中学
	初中
	数学
	89.47
	市级教坛新秀

	11
	高红梅
	东村中学
	初中
	物理
	89.29
	市级教坛新秀

	12
	牛树琴
	赤鹫中心小学
	小学
	语文
	89.10
	市级教坛新秀

	13
	金建萍
	富民县幼儿园
	学前
	幼教
	88.90
	市级教坛新秀

	14
	余  阅
	赤就中学
	初中
	语文
	88.63
	市级教坛新秀

	15
	赵  紧
	永定中学
	初中
	物理
	87.13
	市级教坛新秀

公示期为5个工作日，自2022年10月13日至19日。公示期内，如对以上人员有异议，请与县教育体育局教育科联系，监督举报电话：68830160。公示期满后，在无人举报或举报查无实据后我局将对以上教师予以推荐。

富民县教育体育局

2022年10月13日

2